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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 07.04.2025 r. 

WSZ-EP-54/2024/224/25 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: 
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-
54/2024 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 39 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela 
niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” 
oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  

Pakiet 27 poz. 1 
Czy Zamawiający ma na myśli filtr o wadze w zakresie 19-23 g? Czy w tej sytuacji 
Zamawiający zgodzi się na filtr o wadze 17,2 g? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający potwierdza, że wymaga filtra o wadze od 19 do 23 g. W związku z tym 
Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zamawiający nie wyraża zgody na 
zaoferowanie filtra o wadze 17,2 g. 
 
Pakiet 27 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o objętości oddechowej 90-1500 ml, wadze 25 g, 
przestrzeni martwej 21 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 27 poz. 2 
Czy Zamawiający oczekuje filtra z wymiennikiem ciepła i wilgoci?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pakiet 27 poz. 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o objętości wewnętrznej 48,5 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 27 poz. 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o objętości oddechowej 100-300 ml i objętości 
wewnętrznej 12 ml, spełniający pozostałe wymagania?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 27 poz. 3  
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o objętości oddechowej 90-1500 ml, objętości 
wewnętrznej 21,5 ml, spełniający pozostałe wymagania? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 27 poz. 4 
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o wadze 17,2 g, spełniający pozostałe wymagania? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 28 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z rurami wykonanymi z PP, 
rozciągliwymi do 180 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 31 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na czujniki, które nie wymagają używania klatki Faradaya, 
ponieważ są zabezpieczone przed interferencjami elektromagnetycznymi w inny sposób? 
Zamawiający z powodzeniem korzysta z takich czujników.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 31 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na czujniki dla pacjentów o wadze >40 kg? Zamawiający z 
powodzeniem korzysta z takich czujników. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 31 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na czujniki bez sześciu naklejek do mocowania? Zamawiający 
z powodzeniem korzysta z takich czujników. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 31 poz. 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na czujniki, gdzie taśma typu Velcro będzie dołączona 
oddzielnie?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 32 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na łyżki, których światłowód jest osłonięty od strony 
użytkownika, aby go nie oślepiać, nie ma przedłużonego ogonka, jest spakowana w 
podwójną folię, spełniającą pozostały wymagania?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 32 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie takiej samej łyżki, jak w pozycji 1?  
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wskazuje, że treść powyższego pytania jest niezrozumiała, w związku z czym 
Zamawiający nie udziela na nie odpowiedzi. Wykonawca zadaje pytanie do Pakietu 32 poz. 
1, pytając jednocześnie, czy może zaoferować taką samą łyżkę jak w pozycji 1.  
  
Pakiet 33 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód z trzema rurami rozciągliwymi do 160 cm, 
spełniający pozostałe wymagania?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 33 poz . 1 i 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w obu pozycjach takich samych masek w 
poniższych rozmiarach? Maski są wykonane z medycznego PCV, przezroczyste, z 
delikatnym mankietem, balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki i numerem LOT, mają 
anatomiczne wygięcie ułatwiające wprowadzenie. Rozmiar, zakres wagi i objętość mankietu 
oznaczone na tubusie. Barwny kod rozmiarów, uniwersalny łącznik 15 mm, bez lateks, 
sterylne, jednorazowego użytku, pakowane folia/papier. 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia opisany w Pakiecie 33 nie dotyczy masek, 
w związku z czym Zamawiający nie udziela nie odpowiedzi na powyższe pytanie. 
 
Pakiet 33 poz. 3  
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód z łącznikiem Y bez portów, spełniający pozostałe 
wymagania? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wskazuje, że treść powyższego pytania jest niezrozumiała, w związku z czym 
Zamawiający nie udziela nie odpowiedzi. Wykonawca zadaje pytanie do Pakietu 33 poz. 3 – 
Pakiet 33 nie zawiera pozycji 3.  
  
Pakiet 33 poz. 3  
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód z dodatkową rurą do worka o długości 120 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wskazuje, że treść powyższego pytania jest niezrozumiała, w związku z czym 
Zamawiający nie udziela nie odpowiedzi. Wykonawca zadaje pytanie do Pakietu 33 poz. 3 – 
Pakiet 33 nie zawiera pozycji 3.  
 
Pakiet 37 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na łącznik z przestrzenią martwą regulowaną od 25 do 40 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 37 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na łączniki sterylne?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
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Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 39 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o poniższych parametrach: 
- mechaniczny HME HEPA 
- skuteczność filtracji p/bakteryjna - 99,999999%, p/wirusowa - 99,999999%, p/NaCl - ≥ 
99,95% 
- objętość oddechowa 200-1500 ml 
- waga 39 g 
- przestrzeń martwa 50 ml 
- złącza 22M/15F-22F/15M 
- opory przepływu przy 30 l - 1,3 cm H2O, przy 60 l - 3,1 cm H2O 
- skuteczność nawilżania 30 mg H2O/l przy Vt=500? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 39 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o poniższych parametrach: 
- mechaniczny  
- skuteczność filtracji p/bakteryjna - 99,9999%, p/wirusowa - 99,999% 
- objętość oddechowa 200-1500 ml 
- waga 40 g 
- przestrzeń martwa 48,5 ml 
- złącza 22M/15F-22F/15M 
- opory przepływu przy 30 l - 1,6 cm H2O, przy 60 l - 3,3 cm H2O? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 85 poz. 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o poniższych parametrach: 
- mechaniczny HME HEPA 
- skuteczność filtracji p/bakteryjna - 99,999999%, p/wirusowa - 99,999999%, p/NaCl - ≥ 
99,95% 
- objętość oddechowa 200-1500 ml 
- waga 39 g 
- przestrzeń martwa 50 ml 
- złącza 22M/15F-22F/15M 
- opory przepływu przy 30 l - 1,3 cm H2O, przy 60 l - 3,1 cm H2O 
- skuteczność nawilżania 30 mg H2O/l przy Vt=500? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 157 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na czujnik dla przedziału wagowego 3-10 kg? Zamawiający z 
powodzeniem korzysta z takiego czujnika.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
Apteka Szpitalna: Emilia Gruszczewska 
Dział Zamówień Publicznych: Elżbieta Marcinkowska 
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